Regimento Eleitoral aprovado por esta Comissão, ao Calendário Eleitoral aprovado em 

Assembleia e ao acordo judicial realizado nos autos do processo judicial, vem comunicar a 

todos que se interessarem, que o resultado da apuração do processo eleitoral do ano de 2025, 

para mandato 2025 a 2029, foi de 989 (novecentos e oitenta e nove) votos na Chapa 01, 37 

(trinta e sete) votos em branco e 32 (trinta e dois) votos nulos:  

Chapa 01 - Denominada Sempre na Luta: 

DIRETORIA EXECUTIVA: 

Presidente: Fernando Jose Salvador Pedro (Fatec Jahu - Jaú) 

Vice-presidente: Paulo Roberto Murger Nogueira (Etec Martin Luther King – São Paulo)